
Komplexní systém pro moderní rezidenční domy, který 
slouží k provádění rezervací prostor a jako přístupový 
systém pro zvýšení bezpečnosti v objektu.

Díky našemu inovativnímu systému si obyvatelé rezidenčních domů mohou snadno 
rezervovat vlastní nebo společné prostory, jako jsou například fitness centra, 
společenské místnosti nebo i parkovací místa, přičemž stejný systém současně 
řeší i jejich bezpečný přístup do budovy pomocí digitálních klíčů a inteligentních 
přístupových bodů.

OTEVŘETE DVEŘE BUDOUCNOSTI

SOFTPLUS eVisitor

Pohodlí
Rychlost vytvoření 

rezervace a mož-

nost vstupu do bu-

dovy bez „klasic-

kých“ klíčů.

Zvýšená 
bezpečnost
Dokonalá kontro-

la pohybu osob 

do/z rezidenčního 

domu.

www.softplus.cz  +420 734 200 504  info@softplus.cz

VÝHODY PRODUKTU

Výhody 
pro majitele a provozovatele
rezidenčních objektů

Systém optimalizuje provoz sportovišť, vede ke snížení 

nákladů spojených s rezervacemi a zajišťuje maximální 

obsazenost komerčních prostor. Navíc zjednodušuje související 

administrativu a díky statistikám umožňuje přesně analyzovat 

efektivitu využití prostor.

Výhody 
pro uživatele

Uživatelé mohou díky našemu řešení jednoduše rezervovat po-

žadované sportoviště prostřednictvím uživatelsky příjemného 

prostředí. V reálném čase mají přehled o dostupných sporto-

vištích a po provedení rezervace samozřejmě nechybí ani mož-

nost pohodlně uhradit požadovanou částku online.

Jednoduchá rezervace
Intuitivní rozhraní pro rych-

lé ovládání systému.

Digitální přístup
Bezklíčový vstup do budo-

vy prostřednictvím respon-

zivního webového rozhraní 

nebo PIN/QR kódu.

Integrace
Použitá platforma umož-

ňuje propojení s již pou-

žitými bezpečnostními 

a rezervačními systémy.

Flexibilita
Řešení lze 

samozřejmě přiz-

působit na míru 

konkrétním poža-

davkům a potře-

bám.

Efektivita
Systém pracu-

je automaticky 

s minimálními 

nároky na obslu-

hu člověkem.



JAK TO FUNGUJE?

www.softplus.cz  +420 734 200 504  info@softplus.cz

Rezervace / Pozvánky
Uživatelé si přes webový portál 
rezervují dostupné prostory – 
vytvoří pozvánky.

Přístup
Do budovy lze vstoupit bez-
klíčově pomocí digitálního klí-
če nebo PIN/QR kódu.

Monitoring a upozornění
Správce budovy má přehled 
o všech pohybech v rámci objektu 
a aplikace uživatele informuje o po-
tvrzení rezervace nebo změnách 
v přístupových právech.

1 2 3

VYUŽITÍ PRODUKTU

Naskenujte 
QR kód pro 
zo b ra ze n í 
p r o d u k t u 
na našem 
webu.

SCHÉMA ZAPOJENÍ

Uvedený systém je vhodný pro všechny typy 
rezidenčních objektů – od malých bytových 
komplexů až po rozsáhlé rezidenční projekty. 
Lze ho nasadit jak v nových, tak i v již 
existujících budovách.

PRO ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY


